ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧИ СПРАВКИ КНД 1151158
 ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ НАЛОГОВОГО ВЫЧЕТА ЗА ОБУЧЕНИЕ

                                                                                  Директору
                                                                                  КРФ ФГБОУВО «РГУП»
                                                                                  Трофимову С.А.
                                                                                  Иванова Ивана Ивановича
                                                                                  Контактный телефон: _________________
                                                                                  Электронная почта: ___________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ:

      Прошу выдать мне справку по форме КНД 1151158 об оплате образовательных услуг
для предоставления в налоговый орган на получение социального налогового вычета в
размере фактических произведенных расходов.

Плата произведена:

22.01.2024 г. в размере 52500,00 рублей;

30.01.2024. г. в размере 2363,00 рублей;

01.09.2024 г. в размере 54863,00 рублей по договору об образовании № КРФ-119/23-ФНО-
ПСО (9) от 28.07.2023 г. (копии квитанций в Приложениях).

     ПЛАТЕЛЬЩИК: __________ Иванов Иван Иванович _____ , ИНН_______________;
дата рождения_________________; паспорт гражданина РФ серия______номер_________;

дата выдачи __________ выдан __________________________________________________.

     ОБУЧАЮЩИЙСЯ: (лицо в отношении которого оказываются образовательные
услуги):

Иванова Наталья Ивановна ИНН_______________; дата рождения_________; паспорт
гражданина РФ серия________ номер_____________; дата выдачи ____________________

выдан _______________________________________________________________________.

Обучающийся обучается на (очной, очно-заочной, заочной) форме обучения.

Справка необходима за 2024 год.

Приложения:

Копия квитанции №___________ от __________

Копия квитанции №___________ от __________

Копия квитанции №___________ от __________

Сколько платежей столько и приложить копий квитанций.

Дата                                                                                          Подпись

                          Директору

                                                                                  ГБПОУ МО «Колледж «Подмосковье»

                                                                                   Юдиной А.В.

от __________________________________

                                                                                   Контактный телефон: _________________

                                                                                   Электронная почта: ___________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ:

      Прошу выдать мне справку по форме КНД 1151158 об оплате образовательных услуг
для предоставления в налоговый орган на получение социального налогового вычета в
размере фактических произведенных расходов.

Плата произведена:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

______________________________ по договору об образовании № ___________________
(копии квитанций в Приложениях).

     ПЛАТЕЛЬЩИК: ______________________________________, ИНН_______________;
дата рождения_________________; паспорт гражданина РФ серия______номер_________;

дата выдачи __________ выдан __________________________________________________.

     ОБУЧАЮЩИЙСЯ: (лицо в отношении которого оказываются образовательные
услуги):

________________________________ ИНН_______________; дата рождения___________;
паспорт гражданина РФ серия________ номер_____________; дата выдачи______________

выдан _______________________________________________________________________.

Обучающийся обучается на (очной, очно-заочной, заочной) форме обучения.

Справка необходима за 2024 год.

Приложения:

Копия квитанции №___________ от __________

Копия квитанции №___________ от __________

Копия квитанции №___________ от __________

Дата                                                                                          Подпись